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Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022-2023 
 
Styrelsen  

Styrelsen har haft följande sammansättning:  

Ordförande   Bengt Wittesjö 

Sekreterare   Fanny Bergman 

Kassör   Maria Smedéus 

Övriga ledamöter  Signar Mäkitalo 

  Michael Segall 

                                                    Anneli Sandberg 

                            Monica Palmö 

  Lotta Ekström 

  Lena Sars 

   

Hygiendagarna 2022 ägde rum fysiskt på Elmia i Jönköping 26-28/4 med 260 deltagare och 30 
utställare. Svenska hygienpriset delades ut till Yrkes- och miljödermatologiska avdelningen (YMDA) 
vid Skånes Universitetssjukhus och Sophia Westerberg, anestesisjuksköterska, Skånes 
Universitetssjukhus 
 

Styrelsemöten  

Styrelsen har haft ett fysiskt och 9 digitala möten. Minnesanteckningar har publicerats på 

www.sfvh.se .  

 

Arbetsgrupper och representation i projekt- och samverkansgrupper hos myndigheter och 

organisationer 

Föreningen har många medlemmar som är engagerade i arbetsgrupper och olika 

samverkansgrupper. För presentation hänvisas till bilagan samt länk på hemsidan: Möte mellan 

SFVH:s styrelse och sektionsstyrelser 

 

Remisser 
SFVH har besvarat en remiss från IVO om ”Förslag till föreskrifter om reprocessares och externa 
reprocessares skyldighet att lämna uppgifter för registrering avseende sin verksamhet och sin 
produkt”, se länk till hemsidan: Övriga remisser (sfvh.se) 
 
SIS 

SFVH mottog under verksamhetsåret 23 remisser från SIS. Remisser som inte har någon 

vårdhygienisk relevans har SFVH avstått från att lämna synpunkter på. Remisserna har publicerats på 

hemsidan Remissgång för standarder inom SFVH och aviserats till medlemmar som prenumererar på 

SFVH:s nyhetsbrev. 

 

http://www.sfvh.se/
https://sfvh.se/mote-mellan-sfvhs-styrelse-och-sektionsstyrelser_9000958881
https://sfvh.se/mote-mellan-sfvhs-styrelse-och-sektionsstyrelser_9000958881
https://sfvh.se/ovriga-remisser
https://sfvh.se/sis_arbete
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Hemsida/Nyhetsbrev 

SFVH:s medlemmar har möjlighet att via hemsidan prenumerera på nyhetsbrev. Man blir då aviserad 

varje gång en nyhet publiceras på hemsidan. Nyhetsbrevet har 893 registrerade prenumeranter. 

SFVH har under verksamhetsåret skickat 29 nyhetsbrev. 

 

SFVH:s resestipendium 

Stipendiet inrättades vid SFVH:s årsmöte 2016. Styrelsen fastställde och publicerade statuter för 

stipendiet i oktober 2016 och en jury utsågs. Sedan dess har dock inga ansökningar inkommit till 

styrelsen och följaktligen inte heller utdelats. 

Hygiendagar  

Enligt stadgarna ska föreningen årligen anordna studiedagar för föreningens medlemmar. Styrelsen 

har under verksamhetsåret arbetat med planering och förberedelser för 2023 års Hygiendagar som 

kommer att arrangeras fysiskt i Jönköping den 25-27/4 2023 i samarbete med Svenska 

Hygienläkarföreningen.  

 

Internationellt arbete 

SFVH har en ambition att främja internationellt samarbete inom vårdhygien. 
 

International Federation of Infection Control (IFIC) 

SFVH är sedan manga år tillbaka medlem i the International Federation of Infection Control (IFIC). 

Sedan 2020 och fram tom 2023 har SFVH en post i styrelsen (Birgitta Lytsy). Utöver 

medlemskapsavgiften och kostnaden för styrelsemedlemmen så skänker SFVH 10.000 SEK till IFIC:s 

stipendiefond. Stipendiet delas ut till personer från länder med begränsade ekonomiska resurser för 

att stödja deras medverkan i IFIC:s utbildnings- och konferensverksamhet. IFIC:s verksamhet har 

förändrats och påverkats mycket av pandemin. IFIC:s aktiviteter (webinarier och konferens) 

annonseras på organisationens webbplats www.theific.org samt i månatliga nyhetsbrev till SFVHs 

kontaktperson SVFH närvarade vid det digitala årsmötet 2022. 

Nordiska systerföreningar 

Kontakt, utbyte och samarbete med de nordiska systerföreningarna är en viktig del av SFVH:s 

internationella engagemang. Till Hygiendagarna 2022 bjöds de nordiska systerföreningarna 

traditionsenligt in och vi hade glädjen att ha representanter från Finland och Norge med under hela 

evenemanget. Samtliga nordiska systerföreningar har också bjudits in till Hygiendagarna 2023. 

SFVH:s styrelse har genom Maria Smedeus varit i Norge på Smittevernforums Årskonferanse 2022 

och våren 2023 också varit i Danmark för Dansk Selskab for Infektionsforebyggelse (tidigare DSCS) 

genom Monica Palmö. 

 
Medlemmar 
Vid årsskiftet 2022-2023 hade föreningen 460 medlemmar varav 113 tillhörande tandvårdssektionen. 

 

 
 

http://www.theific.org/
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Styrelsen vill framföra sitt tack till alla som deltagit i och på olika sätt stöttat styrelsens arbete. 
 
Bengt Wittesjö, ordförande   Fanny Bergman, sekreterare 
 
Maria Smédeus, kassör   Signar Mäkitalo 
 
Michael Segall    Anneli Sandberg 
 
Monica Palmö    Lotta Ekström 
 
Lena Sars 


